
UnivIS - Raumplan U11/00.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
14.10.2013

08:00 - 10:00

Ü, Übungen zur griechischen Grammatik und
Stilistik II

Albert

10:00 - 12:00

Nachprüfung Türkisch II
Diethelm

Di
15.10.2013

10:00 - 12:00

Hauptseminar/Oberseminar: Besprechung von
Abschlussarbeiten

Bartl

12:15 - 13:45

Tut: Arabisch III
Wiedemann

14:15 - 15:45

Türkische Lektüre I: Proben türkischer
Literatur: Volksliteratur

Yüksekkaya

16:15 - 17:45

Zeitgenössische Reisen zur russischen Seele.
"Mein russisches Abenteuer" (2012) von Jens
Mühling, "Der Schneesturm" (2012) von
Vladimir Sorokin und "Moskaus Macht und
Musen" (2012) von Kerstin Holm.

Erdmann

18:00 - 19:30

Lehrauftrag
Hammerschmitt

20:00 - 21:30

Betreuungsübung Joint Degree
Münderlein

Mi
16.10.2013

08:30 - 10:00

Kolloquium
Raev

10:15 - 11:45

Türkische Studien und das Internet
Herzog

12:15 - 13:45

Archäologie Indischer Ozean
Dreiser

16:15 - 17:45

Tutorium Türkisch III
Cincil

Do
17.10.2013

08:00 - 10:00

Tutorium für ausländische Studierende
Wittenberg

12:15 - 13:45

Die literarische Reportage in Polen
Schümann

14:15 - 15:45

Was Reisen mit Schreiben und Leben mit dem
Tod verbindet. Der polnische Autor Andrzej
Stasiuk (1960).

Erdmann

16:00 - 18:00

Ü, Übungen zur griechischen Grammatik und
Stilistik I

Albert

18:00 - 21:00

KK, Klausurenkurs zur Vorbereitung auf das
Staatsexamen: Übersetzung
Griechisch-Deutsch

Albert

Fr
18.10.2013

08:15 - 09:45

Einführung in die Islamische Kunstgeschichte
und Archäologie

Daiber

10:15 - 11:45

Sprachmodul Persisch Stufe 4: b) Repetitorium
Grammatik und deutsch-persische
Übersetzungen

Sharifi-Neystanak

12:15 - 13:45

Die Geschichte der Presse in Iran
Haag-Higuchi

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 20.10.2013

Stand: Sonntag, 30 Juni 2024 01:02:53


