UnivIS - Raumplan U11/00.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2013	Di 15.10.2013	Mi 16.10.2013	Do 17.10.2013	Fr 18.10.2013
08:00	08:00 - 10:00 Ü, Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik II Albert		08:30 - 10:00 Kolloquium <i>Raev</i>	08:00 - 10:00 Tutorium für ausländische Studierende Wittenberg	08:15 - 09:45 Einführung in die Islamische Kunstgeschichte und Archäologie Daiber
10:00	10:00 - 12:00 Nachprüfung Türkisch II Diethelm	10:00 - 12:00 Hauptseminar/Oberseminar: Besprechung von Abschlussarbeiten	10:15 - 11:45 Türkische Studien und das Internet Herzog		10:15 - 11:45 Sprachmodul Persisch Stufe 4: b) Repetitorium Grammatik und deutsch-persische Übersetzungen Sharifi-Neystanak
12:00 13:00		12:15 - 13:45 Tut: Arabisch III Wiedemann	12:15 - 13:45 Archäologie Indischer Ozean Dreiser	12:15 - 13:45 Die literarische Reportage in Polen Schümann	12:15 - 13:45 Die Geschichte der Presse in Iran Haag-Higuchi
14:00 15:00		14:15 - 15:45 Türkische Lektüre I: Proben türkischer Literatur: Volksliteratur Yüksekkaya		14:15 - 15:45 Was Reisen mit Schreiben und Leben mit dem Tod verbindet. Der polnische Autor Andrzej Stasiuk (1960). Erdmann	
16:00		16:15 - 17:45 Zeitgenössische Reisen zur russischen Seele. "Mein russisches Abenteuer" (2012) von Jens Mühling, "Der Schneesturm" (2012) von	16:15 - 17:45 Tutorium Türkisch III Cincil	Ü, Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik I	
17:00		Vladimir Sorokin und "Moskaus Macht und Musen" (2012) von Kerstin Holm. Erdmann 18:00 - 19:30		18:00 - 21:00	
19:00		Lehrauftrag Hammerschmitt 20:00 - 21:30		KK, Klausurenkurs zur Vorbereitung auf das Staatsexamen: Übersetzung Griechisch-Deutsch Albert	
21:00		Betreuungsübung Joint Degree Münderlein			